АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.12.2019                                  г. Вышний Волочек                                           №  166

«О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Вышневолоцкого района Тверской области на 2018-2023 годы»»

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, постановлением администрации Вышневолоцкого района от 14.08.2013 № 696 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области» (с изменениями от: 05.09.2014г. № 475, 10.02.2016г. № 41, от 13.04.2017 № 58, от 19.06.2019 № 94), Администрация Вышневолоцкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Вышневолоцкого района Тверской области на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого района от 29.01.2018 № 16-1 (с изменениями от 05.06.2018 № 106, от 26.11.2018 № 200, от 24.12.2018 № 225, от 05.02.2019 № 25, от 31.05.2019 № 85, от  16.10.2019 № 150) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы составляет
12 853 577,50 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
а) 2018 год – 1 996 113,50 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
подпрограмма 1 – 10 000, 00 рублей;
подпрограмма 2 – 40 000, 00 рублей;
подпрограмма 3 – 30 000, 00 рублей;
подпрограмма 4 – 19 900, 00 рублей;
подпрограмма 5 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 6 – 0, 00 рублей;
подпрограмма 7 – 1 876 213, 50 рублей.

б) 2019 год – 3 417 864,00 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
подпрограмма 1 – 10 000, 00 рублей;
подпрограмма 2 – 40 000, 00 рублей;
подпрограмма 3 – 30 000, 00 рублей;
подпрограмма 4 – 110 000,00 рублей;
подпрограмма 5 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 6 – 0, 00 рублей;
подпрограмма 7 – 3 207 864,00 рублей.
в) 2020 год – 2 154 500,00 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
подпрограмма 1 – 10 000, 00 рублей;
подпрограмма 2 – 40 000, 00 рублей;
подпрограмма 3 – 30 000, 00 рублей;
подпрограмма 4 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 5 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 6 – 0, 00 рублей;
подпрограмма 7 – 2 034 500, 00 рублей.
г) 2021 год – 2 024 300,00 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
подпрограмма 1 – 10 000, 00 рублей;
подпрограмма 2 – 40 000, 00 рублей;
подпрограмма 3 – 30 000, 00 рублей;
подпрограмма 4 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 5 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 6 – 0, 00 рублей;
подпрограмма 7 – 1 904 300, 00 рублей.
д) 2022 год – 1 630 400,00 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
подпрограмма 1 – 10 000, 00 рублей;
подпрограмма 2 – 40 000, 00 рублей;
подпрограмма 3 – 30 000, 00 рублей;
подпрограмма 4 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 5 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 6 – 0, 00 рублей;
подпрограмма 7 – 1 510 400, 00 рублей.
е) 2023 год – 1 630 400,00 рублей за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, из которых:
подпрограмма 1 – 10 000, 00 рублей;
подпрограмма 2 – 40 000, 00 рублей;
подпрограмма 3 – 30 000, 00 рублей;
подпрограмма 4 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 5 – 20 000, 00 рублей;
подпрограмма 6 – 0, 00 рублей;
подпрограмма 7 – 1 510 400, 00 рублей.

»;

1.2. в пункте 3.1 Главы 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» подраздела «Подпрограмма 7 «Повышение готовности органов управления Вышневолоцкого района к реагированию на угрозы возникновения или возникновение на территории Вышневолоцкого района чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» раздела «Подпрограммы» таблицу 7 изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                       «Таблица 7
	Годы реализации
подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований,
необходимый для реализации
подпрограммы, рублей
	Итого,
рублей

	Задача 1
	Задача 2

	2018
	1 876 213, 50
	0
	1 876 213, 50

	2019
	3 207 864,00
	0
	3 207 864,00

	2020
	2 034 500,00
	0
	2 034 500,00

	2021
	1 904 300,00
	0
	1 904 300,00

	2022
	1 510 400
	0
	1 510 400

	2023
	1 510 400
	0
	1 510 400

	Всего, рублей
	12 043 677,50
	0
	12 043 677,50

                                                                                                                                                      »;

6

1.4. в Приложение к Программе строки «

	5
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Программа, всего
	рублей
	1 996 113,50
	3507864
	2154500
	2024300
	1 630 400
	1 630 400
	12943577,50
	2023

	5
	8
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Подпрограмма 7 «Повышение готовности органов управления Вышневолоцкого района к реагированию на угрозы возникновения или возникновения на территории Вышневолоцкого района чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
	рублей
	1 876 213,50
	3297864
	2 034
500,00
	1 904     300,00
	1 510     400,00
	1 510  400,00
	12133677,50
	2023

	5
	8
	0
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	Задача подпрограммы 1 – обеспечение исполнения органами местного самоуправления Вышневолоцкого района полномочий на осуществление мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территории Вышневолоцкого района от чрезвычайных ситуаций
	рублей
	1 876 213,50
	3297864
	2 034
500,00
	1 904     300,00
	1 510     400,00
	1 510  400,00
	12133677,50
	2023

	0
	1
	0
	0
	3
	0
	9
	5
	8
	7
	0
	1
	2
	2
	0
	1
	Д
	5
	8
	0
	7
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	Мероприятие 1.001 - обеспечение выполнения функций муниципального казенного учреждения
	рублей
	1 876 213,50
	3297864
	2 034
500,00
	1 904     300,00
	1 510     400,00
	1 510  400,00
	12133677,50
	2023

                                                                                                                                                                                                                                               »

изложить в следующей редакции:
«

	5
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Программа, всего
	рублей
	1 996 113,50
	3417864
	2154500
	2024300
	1 630 400
	1 630 400
	12853577,50
	2023

	5
	8
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Подпрограмма 7 «Повышение готовности органов управления Вышневолоцкого района к реагированию на угрозы возникновения или возникновения на территории Вышневолоцкого района чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
	рублей
	1876213,50
	3207864
	2 034
500
	1 904     300
	1 510     400
	1 510  400
	12 043 677,50
	2023

	5
	8
	0
	7
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	Задача подпрограммы 1 – обеспечение исполнения органами местного самоуправления Вышневолоцкого района полномочий на осуществление мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территории Вышневолоцкого района от чрезвычайных ситуаций
	рублей
	1876213,50
	3207864
	2 034
500
	1 904     300
	1 510     400
	1 510  400
	12 043 677,50
	2023

	0
	1
	0
	0
	3
	0
	9
	5
	8
	7
	0
	1
	2
	2
	0
	1
	Д
	5
	8
	0
	7
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	Мероприятие 1.001 - обеспечение выполнения функций муниципального казенного учреждения
	рублей
	1876213,50
	3207864
	2 034
500
	1 904     300
	1 510     400
	1 510  400
	12 043 677,50
	2023

                                              »;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы Вышневолоцкого района		            	                                                                             С.П. Петров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]